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Sektor: Medicinteknik/Teknik 
Lista: NGM Nordic SME 
Marknadsvärde: 33 miljoner kronor  
Senast betalda kurs: 1,31 kronor 
 
Senaste analysuppdatering: 28 februari 2022 
Motiverat värde: 3,2 kronor/aktie  
 

FCC-godkännande öppnar USA-marknaden 
Raytelligence´s radarsensor eazenze har genomgått tester för godkännande av Federal 
Communications Commission (FCC) med ansvar för certifiering av elektroniska produkter 
i USA. Raytelligence radarsensor eazenze är registrerad för att upptäcka var en person 
befinner sig i ett rum samt om vederbörande har ramlat (fall-detektion). Dessa funktioner 
förbättras successivt med AI-teknologi (Artificiell Intelligens). 
 
Sedan tidigare har Raytelligence haft ett återförsäljare-samarbete med Careteq för Austra-
lien och Nya Zeeland. Careteq gav också Raytelligence en första order värd 150 tusen USD 
avseende USA-marknaden under andra halvåret 2021. Nu tecknar bolaget ett återförsäl-
jaravtal med Careteq för marknaderna i USA och Kanada. Avtalet löper på tre år med en 
förlängningsklausul på ytterligare tre år.  
 
Careteq har en moln-baserad plattform, SOFIHUB, som ger användarna tillgång till ett antal 
olika lösningar för vård av äldre i hemmet. Separat har Careteq tecknat avtal med två de-
taljhandels-återförsäljare i USA (Rehabmart LLC och Senior Safety Technologies LLC). I 
Careteqs pressmeddelande den 11 mars om avtalet med Raytelligence nämns att bolaget 
förväntar sig en snabb tillväxt kopplad till försäljning av eazenze. Dessutom skriver bola-
get att vidare anpassningar av produkten ska ske för att nå ännu fler tillämpningsområden 
inom hemma-sjukvårdsmarknaden i USA.  
 
I vår grundanalys av Raytelligence den 8 november 2021 uppskattade vi USA-marknadens 
värde inom bolagets segment till 77,1 miljarder SEK. I Raytelligences pressmeddelande 
den 10 mars 2022 anges ett något lägre värde på marknaden för medicinsk utrustning i 
hemmet om mer än 6 miljarder USD (58,6 miljarder SEK).  
 
I vår grundanalys kom vi fram till att Australien och Nya Zeeland hade ett marknadsvärde 
om ca 3,25 miljarder SEK. Vi beräknade inte storleken på Kanada-marknaden i grundana-
lysen, men en efterkalkyl med motsvarande nyckeltal (befolkning och hälsovårds-investe-
ringar per capita) indikerar ett värde om ca 4,4 miljarder SEK. Totalt har alltså USA plus 
Kanada ett värde om ca 82 miljarder SEK inom Raytelligences segment. Går man på den 
lägre siffran i bolagets pressmeddelande om marknaden för vård av äldre i hemmet i USA 
sjunker siffran till minst 62 miljarder SEK för USA och Kanada tillsammans.  
 
Sammanfattningsvis är det alltså mycket stora marknader (de enskilt största globalt san-
nolikt) som nu öppnas upp för Raytelligence´s produkt eazenze. Potentialen i förhållande 
till bolagets låga börsvärde idag är betydande.   
 
 
 
  

https://www.carlsquare.com/sv/analysuppdatering-raytelligence-kv4-2021-usa-okar-i-betydelse-efter-strategiomlaggning/
https://www.carlsquare.com/sv/analysuppdatering-raytelligence-kv4-2021-usa-okar-i-betydelse-efter-strategiomlaggning/


 

 

Berl in   Copenhagen   Hamburg   London   Munich   Paris   Stockholm   

11 mars 2022 

Raytelligence AB (publ) |   Mrkt BUZZ 

2 / 2 
 

Equity Research 

 

Friskrivning 
Carlsquare AB, www.carlsquare.se, nedan benämnt Carlsquare, bedriver verksamhet avseende Corporate Finance samt Equity 
Research och publicerar därvid bl.a. information om bolag och däribland analyser. Informationen har sammanställts utifrån 
källor som Carlsquare bedömer som tillförlitliga. Carlsquare kan dock inte garantera informationens riktighet. Ingenting som 
skrivs i analysen ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera i något som helst finansiellt instrument, 
option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks i analysen är avsedd endast för mottagaren. 
 
Innehållet får inte kopieras, reproduceras eller distribueras till annan person utan skriftligt godkännande av Carlsquare. 
Carlsquare ska inte hållas ansvariga för vare sig direkta eller indirekta skador som orsakats av beslut fattade på grundval av 
information i denna analys. Investeringar i finansiella instrument ger möjligheter till värdestegringar och vinster. Alla sådana 
investeringar är också förenade med risker. Riskerna varierar mellan olika typer av finansiella instrument och kombinationer 
av dessa. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning. 
 
Analysen riktar sig inte till U.S. Persons (så som detta begrepp definieras i Regulation S i United States Securities Act och tol-
kas i United States Investment Companies Act 1940) och får inte heller spridas till sådana personer. Analysen riktar sig inte 
heller till sådana fysiska och juridiska personer där distributionen av analysen till sådana personer skulle innebära eller med-
föra risk för överträdelse av svensk eller utländsk lag eller författning. 
 
Analysen är en så kallad Uppdragsanalys där det analyserade Bolaget tecknat ett avtal Carlsquare för analystäckning. Ana-
lyserna publiceras löpande under avtalsperioden och mot sedvanlig fast ersättning.  
 
Carlsquare kan eller kan inte ha ett ekonomiskt intresse avseende det som är föremål för denna analys. Carlsquare värdesät-
ter säkerställandet av objektivitet och oberoende, och har för detta upprättat rutiner för hantering av intressekonflikter. 
 
Analytikerna Bertil Nilsson och Jonatan Andersson äger inte och får heller inte äga aktier i det analyserade bolaget. 
 
 


